de Baixo Guandu, visando garantir a continuidade e
a qualidade dos serviços prestados às pessoas com
deciência intelectual e/ou múltiplas e/ou autismo e
seus amiliares, do Serviço de Proteção Social Especial
para a Pessoa com Deciência, Idosas e suas amílias.
Valor: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), de
repasse da Administração Pública, provenientes das
Emendas Parlamentares nº. 0599, 1246 e 1314, LOA
2022, e R$ 97.335,09 (noventa e sete mil e trezentos
e trinta e cinco reais e nove centavos) de recursos
próprios da OSC.
Fundamento Legal: Artigo 29, Lei 13.019/2014,
alterada pela Lei nº 13.204/2015
Justifcativa: Trata-se de recursos decorrentes de
emenda parlamentar à Lei Orçamentária Anual - LOA.

Vitória, 29 de agosto de 2022.

[...]

ora da instituição) para atender os 30 usuários, de
ambos os sexos, na aixa etária de 30 a 59 anos.
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), de
repasse da Administração Pública, provenientes
das Emendas Parlamentares nº. 1037 e 1154, LOA
2022, e R$2.369,49 (dois mil trezentos e sessenta e
nove reais e quarenta e nove centavos) de recursos
próprios da OSC.
Vigência: a partir do primeiro dia subsequente ao da
publicação até 31/08/2023.
Dotação Orçamentária: 47.901.08.244. 0191.
2239
Elemento de Despesa:3.3.50.43
Fonte: 101
GestorTitular:ServidoraMarilia de FátimaGonçalves

[...]

ora da instituição) para atender os 30 usuários, de
ambos os sexos, na aixa etária de 30 a 59 anos.
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), de
repasse da Administração Pública, provenientes
das Emendas Parlamentares nº. 1037 e 1154, LOA
2022, e R$2.369,49 (dois mil trezentos e sessenta e
nove reais e quarenta e nove centavos) de recursos
próprios da OSC.
Fundamento Legal: Artigo 29, Lei 13.019/2014,
alterada pela Lei nº 13.204/2015
Justifcativa: Trata-se de recursos decorrentes de
emenda parlamentar à Lei Orçamentária Anual -
LOA.

Vitória, 29 de agosto de 2022.